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Mitsubishi Electric kjøper opp Crystal Air Holdings Limited, et irsk 

installasjons- og vedlikeholdsselskap for klimaanlegg 

Med mål om å styrke virksomhetsstrukturen gjennom installasjons- og vedlikeholdstjenester for å fange 

opp etterspørselen etter klimaanleggutstyr for datasentre i Europa 

 

TOKYO, 19. desember 2024 – Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503) kunngjorde i dag at det 

heleide datterselskapet Mitsubishi Electric Europe B.V. inngikk en avtale den 18. desember om å kjøpe alle 

aksjene i Crystal Air Holdings Limited, som har hovedkontor i Kildare i Irland, et installasjons- og 

vedlikeholdsselskap for klimaanlegg. 

 

Ved å kjøpe Crystal Airs omfattende europeiske forretningsnettverk, installasjons- og vedlikeholdsmuligheter 

vil Mitsubishi Electric kunne dekke det økende behovet for IT-kjøling for datasentre i Europa. Gjennom dette 

oppkjøpet vil Mitsubishi Electric dessuten forbedre tilbudet sitt på alt-i-ett-service ved å kombinere salg av 

klimaanleggutstyr med installasjons-, drifts- og vedlikeholdstjenester med sikte på å utvide virksomheten og 

trenge inn i datasentermarkedet. 

 

Det globale markedet for klimaanlegg og kjølesystemer forventes å vokse, drevet av økt etterspørsel om å 

bytte ut systemer med energieffektive løsninger som bruker kjølemidler med lav GWP-verdi og erstatte fossilt 

drivstoff. Som svar på disse markedsforholdene har Mitsubishi Electric posisjonert virksomheten for 

klimaanlegg og kjølesystemer som et viktig vekstområde i sin globale strategi, med fokus på å utvide 

virksomheten over hele verden. 

 

 

 

 

Denne teksten er en oversettelse av den offisielle engelske versjonen av pressemeldingen, og den er kun ment som et referanseverktøy. Du finner 

detaljene og spesifikasjonene i den originale engelske versjonen. Dersom tekstene ikke stemmer overens, er det den originale engelske versjonen 

som gjelder. 
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I Europa, som er en viktig region for Mitsubishi Electric, øker byggingen av nye datasentre, drevet av veksten 

i dataoverføringsvolumer og av en økning i tilkoblede enheter, utvidelsen av videostrømming med høy 

oppløsning og den økende bruken av generativ KI-teknologi og IoT. Etter hvert som etterspørselen etter IT-

kjøling øker, etterspør datasenteroperatører i økende grad tjenester som overstiger installasjon, for å inkludere 

drift og vedlikehold av klimaanlegg. For å dekke dette behovet kjøper Mitsubishi Electric opp Crystal Air, 

som har omfattende erfaring med å arbeide med store datasenteroperatører og store anleggsselskaper som 

spesialiserer seg på utvikling av datasentre. Med dette oppkjøpet vil Mitsubishi Electric kombinere sin egen 

produktserie med Crystal Airs europeiske forretningsnettverk og ekspertise innen installasjon og vedlikehold 

for å forbedre det totale tjenestetilbudet. Ved å tilby kundene integrerte løsninger (livssyklusløsninger), som 

spenner fra produktsalg til installasjon, drift, vedlikehold og fornyelse, vil Mitsubishi Electric bidra til å 

realisere et bærekraftig samfunn. 

 

Oversikt over Crystal Air 

 

Oversikt over Mitsubishi Electric Europe 

 

 

### 

 

Om Mitsubishi Electric Corporation 

Med over 100 års erfaring med å levere pålitelige produkter av høy kvalitet er Mitsubishi Electric Corporation 

(TOKYO: 6503) en anerkjent verdensleder innen produksjon, markedsføring og salg av elektrisk og 

elektronisk utstyr som brukes innen informasjonsbehandling og kommunikasjon, romfart og 

satellittkommunikasjon, forbrukerelektronikk, industriteknologi, energi, transport og anleggsutstyr. Mitsubishi 

Electric beriker samfunnet med teknologi i tråd med «Changes for the Better» (Endringer til det bedre). 

Selskapet registrerte en inntekt på 5257,9 milliarder yen (USD 34,8 milliarder*) i regnskapsåret som endte 31. 

mars 2024. Hvis du vil ha mer informasjon, kan du gå til www.MitsubishiElectric.com 

*Beløp i USD er konvertert fra yen ved kursen 151 = USD 1, den omtrentlige kursen på Tokyo Foreign 

Exchange Market den 31. mars 2024. 

 

Navn Crystal Air Holdings Limited 

Beliggenhet Kildare i Irland 

Grunnlagt 1997 

Ansatte 123 (per 30. juni 2024) 

Virksomhet Installasjon og vedlikehold av klimaanlegg 

Navn Mitsubishi Electric Europe B.V. 

Beliggenhet Amsterdam, Nederland 

Grunnlagt 1996 

Virksomhet 
Salg av bil-, klimaanlegg-, fabrikkautomatiserings- og videoinformasjonsutstyr, 

halvledere og store elektriske maskiner samt anskaffelse av materialer 


